平成 26 年 6 月吉日

会員 各位

 一般社団法人富山県臨床工学技士会会長 宮野勝利

 event@toyama-ce.gr.jp    呼吸器部長 家城 護

第 22 回 TCE ビギナーズセミナー（呼吸器部）のご案内

「換気モードを考える」

拝啓 会員の皆様には日頃より一般社団法人富山県臨床工学技士会の活動にご理

解、ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
さて、この度、第 22 回 TCE ビギナーズセミナーを「換気モードを考える」と題して、下

記の通り、開催いたします。ビギナーの方の中には、換気モードに苦手意識がある方も

少なくないのではないでしょうか？
今回は、米国における呼吸療法士としての勤務経験もお持ちのドレーゲルメディカル

ジャパン株式会社 千葉祐子先生に換気モードについて分かりやすく、ご講演いただき

ます。皆様の換気モードについての理解・興味が深まることを期待しております。
ご多忙の折とは存じますが、お誘い合わせの上、多数の参加をお待ちしております。

敬具

記

日 時 平成 26 年 7 月 10 日（木） 19:00～20：30

会 場 富山県立中央病院 東病棟 1 階会議室

富山市西長江 2-2-78

参加費 500 円 ※軽食の提供はありません

お申込 7 月 4 日（金)までにＱＲコードにて→

////////////////////プログラム////////////////////

『換気モードを考える』
司会：厚生連高岡病院 家城 護

講師：ドレーゲルメディカルジャパン株式会社 千葉 祐子先生

・人工呼吸器の画面をプロジェクタで投影しながらの解説もあります！

・人工呼吸器の設定を変更することによるテスト肺の変化を体感できます！

【TCE 呼吸器部】  家城 護 ・ 伊藤 正憲 ・ 松下 翔梧 ・ 筒口 崇之

今すぐお申込を!